

1. Να δηλώνεται υποχρεωτικά το εργοστάσιο κατασκευής. Το εργοστάσιο κατασκευής θα πρέπει να διαθέτει σύστημα διασφάλισης ποιότητας ISO-9001 ή ISO 13485, το οποίο και θα επισυνάπτεται υποχρεωτικά στην προσφορά.
2. Να δηλώνεται υποχρεωτικά το εργοστάσιο κατασκευής. Τα προσφερόμενα προϊόντα πρέπει να είναι πιστοποιημένα από κοινοποιημένο οργανισμό που βρίσκεται εγκαταστημένος και λειτουργεί νόμιμα στο έδαφος ενός από τα Κράτη Μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης και να φέρουν σε ευκρινή θέση του τελικού περιέκτη τους την προβλεπόμενη σήμανση CE, η οποία αποδεικνύει την συμμόρφωσή τους με τις απαιτήσεις των οδηγιών της ΕΕ
3. Τα υλικά που παραδίδονται πρέπει να είναι καινούργια, αμεταχειρίστα και τα τεχνικά τους χαρακτηριστικά να βρίσκονται σε απόλυτη συμφωνία με την τεχνική προσφορά του προμηθευτή.
4. Ειδικότερα, τα προσφερόμενα υλικά πρέπει να πληρούν τους εξής όρους:
  - 4.1. Να ανταποκρίνονται πλήρως στις ανάγκες των Υγειονομικών Μονάδων για τη χρήση που προορίζονται.
  - 4.2. Να συνοδεύονται από σαφείς οδηγίες χρήσεως, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παράγρ. 3.
  - 4.3. Το προϊόν πρέπει να είναι πρόσφατης παραγωγής και κατά την ημερομηνία παράδοσής του να μην έχει παρέλθει χρόνος μεγαλύτερος από το ένα τρίτο (1/3) της συνολικής διάρκειας ζωής του. Ο προμηθευτής έχει υποχρέωση να αντικαθιστά κάθε ποσότητα προϊόντων που έχουν αλλοιωθεί πριν από την ημερομηνία λήξης τους, μολονότι έχουν τηρηθεί οι συνθήκες συντήρησης που προβλέπονται από τον κατασκευαστή.
5. Η συσκευασία των ειδών πρέπει να πληροί τις ακόλουθες απαιτήσεις:
  - 5.1. Η συσκευασία θα είναι του εργοστασίου παραγωγής. Το κόστος της δεν θα επιβαρύνεται με πρόσθετα υλικά που δεν επιστρέφονται στον προμηθευτή.
  - 5.2. Σε εμφανές σημείο της συσκευασίας, καθώς και σε κάθε μονάδα του περιεχομένου της, πρέπει να αναγράφονται οι ακόλουθες ενδείξεις στα Ελληνικά ή Αγγλικά, με την επιφύλαξη τυχόν διαφορετικών ή ειδικότερων ρυθμίσεων των Κοινοτικών οδηγιών, όπως αυτές προσαρμόστηκαν στην Ελληνική Νομοθεσία:
6. Τα στοιχεία υλικών που είναι απολύτως αναγκαία, προκειμένου ο χρήστης να είναι σε θέση να αναγνωρίσει το προϊόν, την ποσότητά του και το περιεχόμενο της συσκευασίας.
7. Τις ειδικές συνθήκες αποθήκευσης ή/ και χειρισμού.
8. Τις ενδεδειγμένες προειδοποιήσεις και προφυλάξεις.

**ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ - ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**ΟΜΑΔΑ Α΄:** Οι προσφορές στην ομάδα αυτή μπορούν να πραγματοποιηθούν στο σύνολο των ζητούμενων ειδών ή σε ορισμένα είδη αλλά με πλήρη κάλυψη της ποσότητας κάθε είδους.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ/ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
02080001	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΦ.ΠΛΑΚΕΣ ΧΩΡ.ΕΣΜ.	ΤΜΧ	1500	0,0076 €	11,4000 €	24%	14,1360 €
02080002	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΦΟΡΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΕΣΜΗΡΙΣΜΕΝΕΣ ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΕΣΜΥΡΙΣΜΑ	ΤΜΧ	17500	0,0165 €	288,7500 €	24%	358,0500 €
02080003	ΑΝΤΙΚΕΙΜ.ΠΛΑΚΕΣ ΤΡΟΧΙΣΜΕΝΕΣ & ΕΣΜΙΡΗΣΜΕΝΕΣ	ΤΜΧ	3500	0,0136 €	47,6000 €	24%	59,0240 €
02080004	ΚΑΛΥΠΤΡΙΔΕΣ ΔΙΑΣΤ.22χ22	ΤΜΧ	16500	0,0029 €	47,8500 €	24%	59,3340 €
02080005	ΚΑΛΥΠΤΡΙΔΕΣ ΔΙΑΣΤ.24χ50	ΤΜΧ	10000	0,0064 €	64,0000 €	24%	79,3600 €
02080006	ΡΥΓΧΗ (TIPS)0-200μl ΚΙΤΡΙΝΑ	ΤΜΧ	8850	0,0023 €	20,3407 €	24%	25,2225 €
02080007	ΡΥΓΧΗ (TIPS)100-1000μl ΜΠΛΕ	ΤΜΧ	8800	0,0046 €	40,4516 €	24%	50,1600 €
02080009	ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΤΥΒΕ 10ML 95X16,8MM (16.4.52)	ΤΜΧ	900	0,0118 €	10,6200 €	24%	13,1688 €
02080010	ΧΑΡΤΙ ΔΙΗΘΗΤΙΚΟ 39X39	ΤΜΧ	12500	0,0440 €	550,0000 €	24%	682,0000 €
02080013	ΣΤΥΛΕΟΙ ΚΡΙΚΟΦΟΡΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ 10 μl (16.2.28)	ΤΜΧ	4800	0,0179 €	85,9355 €	24%	106,5600 €
02080022	ΠΙΠΕΤΑ PASTEUR ΠΛΑΣΤΙΚΗ 1 ML	ΤΜΧ	200	0,0100 €	2,0000 €	24%	2,4800 €
02080024	ΑΚΙΔΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ (ΣΚΑΡΦΙΣΤΗΡΑΣ)	ΤΜΧ	500	0,0150 €	7,5000 €	24%	9,3000 €
02080029	ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΤΕΣΤ ΠΑΠ	ΤΜΧ	3400	0,0180 €	61,2000 €	24%	75,8880 €
02080033	ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ RIA 5ML	ΤΜΧ	39100	0,0100 €	391,0000 €	24%	484,8400 €
02080034	ΤΡΙΧΟΕΙΔΗ ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΧΩΡΙΣ ΗΠΑΡΙΝΗ	ΤΜΧ	4000	0,0135 €	54,0000 €	24%	66,9600 €
02080035	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΦΛΟΥΡΟΣΚΕΙΝΗΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΜΧ)	ΤΜΧ	73	7,9900 €	583,2700 €	24%	723,2548 €
02080036	ΠΩΜΑΤΑ ΣΩΛΗΝΑΡΙΩΝ ΓΙΑ RIA 12mm	ΤΜΧ	23220	0,0046 €	106,8120 €	24%	132,4469 €
02080040	ΖΩΝΗ ΠΕΡΙΔΕΣΗΣ ΓΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΕΣ ΜΕ ΚΛΕΙΣ.-ΑΝΟΙΓΜΑ	ΤΜΧ	100	0,6102 €	61,0215 €	24%	75,6667 €

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ/ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
02080042	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΦΟΡΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΜΗ ΤΡΟΧΙΣΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟ	ΤΜΧ	2000	0,0080 €	16,0210 €	24%	19,8660 €
02080047	ΠΙΠΕΤΑ ΚΑΘΙΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ ΓΙΑ VACUTAINER	ΤΜΧ	3700	0,0889 €	329,0016 €	24%	407,9620 €
02080048	ΠΙΠΕΤΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 100-1000ml	ΤΜΧ	1	53,5000 €	53,5000 €	24%	66,3400 €
02080050	ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΟΓΚΟΥ 50μl	ΤΜΧ	5	37,5000 €	187,5000 €	24%	232,5000 €
02080051	ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΟΓΚΟΥ 100ml	ΤΜΧ	1	49,5000 €	49,5000 €	24%	61,3800 €
02080054	ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΟΓΚΟΥ 20ml	ΤΜΧ	2	49,5000 €	99,0000 €	24%	122,7600 €
02080055	ΠΟΥΑΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 3ml	ΤΜΧ	11000	1,2100 €	13.310,0000 €	24%	16.504,4000 €
02080057	ΠΙΠΕΤΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 20-200ml	ΤΜΧ	1	49,5995 €	49,5995 €	24%	61,5033 €
02080069	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ 13X75mm 1.6ml ΤΚΕ ΜΑΥΡΟ	ΤΜΧ	19000	0,0453 €	860,6847 €	24%	1.067,2490 €
02080071	ΣΕΤ ΣΥΛ. ΑΙΜΑΤΟΣ (ΠΕΤΑΛΟΥΔ) 21Gx50τεμ.	ΤΜΧ	4600	0,3750 €	1.725,0000 €	24%	2.139,0000 €
02080075	ΣΕΤ ΣΥΛ. ΑΙΜΑΤΟΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔ 21G ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΓΙΑ ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ	ΤΜΧ	60	0,2400 €	14,4000 €	24%	17,8560 €
02080076	ΣΕΤ ΣΥΛ. ΑΙΜΑΤΟΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΕ 23G ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΓΙΑ ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ	ΤΜΧ	180	0,2400 €	43,2000 €	24%	53,5680 €
02080077	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 25G ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΜΩΡΑΚΙΑ	ΤΜΧ	70	1,6694 €	116,8548 €	24%	144,9000 €
02080078	ΡΟΛΟ SONY UPP-110HG ΥΠΕΡΗΧΟΥ 110mm*18mt	ΤΜΧ	31	6,9300 €	214,8300 €	24%	266,3892 €
02080082	ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΠΛ. ΚΩΝΙΚΑ	ΤΜΧ	2000	0,0185 €	37,0000 €	24%	45,8800 €
02080083	ΠΙΠΕΤΕΣ ΤΚΕ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΤΜΧ	17000	0,1080 €	1.836,0000 €	24%	2.276,6400 €
02080088	ΠΟΥΑΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 1ml	ΤΜΧ	14500	0,0112 €	162,4117 €	24%	201,3905 €

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ/ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
02080089	ΣΤΥΛΕΟΙ ΒΑΜΒΑΚΟΦΟΡΟΙ ΞΥΛΙΝΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ	ΤΜΧ	9500	0,0187 €	177,6500 €	24%	220,2860 €
02080090	ΚΑΛΥΠΤΡΙΔΕΣ ΔΙΑΣΤ.24x24	ΤΜΧ	2000	0,0024 €	4,8016 €	24%	5,9540 €
02080091	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΦΟΡΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΤΡΟΧΙΣΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟ	ΤΜΧ	1200	0,0770 €	92,4000 €	24%	114,5760 €
02080093	ΣΤΥΛΕΟΙ ΕΝΤΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΣΤ. ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΜΧ	740	0,1450 €	107,3000 €	24%	133,0520 €
02080094	ΣΤΥΛΕΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΣΤ. ΜΕ ΥΛΙΚΟ ΑΜΙΕΣ (STEWART)	ΤΜΧ	900	0,1698 €	152,8185 €	24%	189,4950 €
02080095	ΤΡΥΒΛΙΑ ΡΕΤΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΠΟΣΤ. 9cm (ΣΥΣΚ x 10)	ΤΜΧ	70	0,0509 €	3,5633 €	24%	4,4185 €
02080096	ΡΥΓΧΗ (TIPS) 0-200μl ΚΙΤΡΙΝΑ (ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ ΕΡΡΕΝΔΟΡΦ)	ΤΜΧ	700	0,0015 €	1,0500 €	24%	1,3020 €
02080097	ΡΥΓΧΗ (TIPS) 100-1000μl ΜΠΛΕ (ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ ΕΡΡΕΝΔΟΡΦ)	ΤΜΧ	600	0,0024 €	1,4405 €	24%	1,7862 €
02080100	ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΟΓΚΟΥ 200ml	ΤΜΧ	1	49,5000 €	49,5000 €	24%	61,3800 €
02080101	ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΟΓΚΟΥ 250ml	ΤΜΧ	2	169,5000 €	339,0000 €	24%	420,3600 €
02080103	ΠΙΠΕΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 10ml ΑΠΟΣΤ. ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	ΤΜΧ	5	0,2300 €	1,1500 €	24%	1,4260 €
02080104	ΠΙΠΕΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 5ml ΑΠΟΣΤ. ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	ΤΜΧ	120	0,0899 €	10,7879 €	24%	13,3770 €
02080122	ΦΙΑΛΙΔΙΟ 20ml PRESERVACYT PAP TEST	ΤΜΧ	240	3,6758 €	882,1935 €	24%	1.093,9200 €
<b>ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΟΛΑ</b>					<b>23.361,91 €</b>		<b>28.968,7685 €</b>

**ΟΜΑΔΑ Β΄:** Όλα τα είδη της ομάδας αυτής αποτελούν «Σύστημα ασφαλούς συλλογής αίματος». Η επιλογή και κατακύρωση, σε προμηθευτή θα γίνει συνολικά για όλα τα είδη της ομάδας, λόγω του ότι πρέπει να αποτελούν ομοιογενές λειτουργικό σύστημα. Τα είδη αυτά αποτελούν ομάδα ώστε να υπάρχει πλήρης συμβατότητα βελόνας – πεταλούδας αιμοληψίας και σωληναρίων αιμοληψίας κενού (πιστοποιημένη αναλογία αίματος – προσθέτου, σωστή πλήρωση σωληναρίων, ελαχιστοποίηση λανθασμένων δειγμάτων). Για τον λόγο αυτό δεν θα γίνουν αποδεκτές οι μεμονωμένες προσφορές των εταιρειών, παρά μόνο οι προσφορές που αφορούν στο σύνολο των υλικών.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ/ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ ΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
02080059	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ, Φιαλίδια γενικής αίματος, κενού αέρα, αποστειρωμένα, συνθετικά άθραυστα, με ένδειξη πλήρωσης και ετικέτα για στοιχεία ασθενούς, να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, REF, η μέθοδος αποστείρωσης και η ημερομηνία λήξης, διαστάσεων 13X75mm, με πιεστό πώμα ασφαλείας, στεγανής εφαρμογής και εύκολης διάτρησης, χωρητικότητας 2ml με αντιπηκτικό EDTA K2 ή K3	TMX	80.000	0,098 €	7.840,00 €	24%	9.721,60 €
02080062	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ, Φιαλίδια γενικής αίματος, κενού αέρα, αποστειρωμένα, συνθετικά άθραυστα, με ένδειξη πλήρωσης και ετικέτα για στοιχεία ασθενούς, να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, REF, η μέθοδος αποστείρωσης και η ημερομηνία λήξης, διαστάσεων 13X75mm, με πιεστό πώμα ασφαλείας, στεγανής εφαρμογής και εύκολης διάτρησης, χωρητικότητας 3ml με αντιπηκτικό EDTA K3	TMX	18.000	0,098 €	1.764,00 €	24%	2.187,36 €

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ/ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ ΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
02080063	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ, Φιαλίδια βιοχημικών προσδιορισμών, κενού, αποστειρωμένα, συνθετικά, με επιταχυντή πήξεως και gel διαχωρισμού σε μορφή όνυχα (πεπλατυσμένη επιφάνεια) για καλύτερο και γρηγορότερο διαχωρισμό, με ένδειξη πλήρωσης και ετικέτα για στοιχεία ασθενούς, να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, REF, ή μέθοδος αποστείρωσης η χώρα προέλευσης και η ημερομηνία λήξης. - Διαστάσεων 13X100mm, με πιεστό πώμα ασφαλείας, στεγανής εφαρμογής και εύκολης διάτρησης, που να καλύπτει εξωτερικά το φιαλίδιο κατά 2cm. Χωρητικότητας 5ml	TMX	80.000	0,170 €	13.600,00 €	24%	16.864,00 €
02080067	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ Φιαλίδια χρόνου προθρομβίνης, αποστειρωμένα, συνθετικά, διπλού τοιχώματος, το ένα τοίχωμα από PET και το άλλο από PP για τη διασφάλιση του κενού αλλά και της ποσότητας του αντιπηκτικού, ολικής πλήρωσης, με αντιπηκτικό SODIUM CITRATE 3,2% - 0,109M, με ένδειξη πλήρωσης και ετικέτα για στοιχεία ασθενούς, να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, REF, η μέθοδος αποστείρωσης, η χώρα προέλευσης η ημερομηνία λήξης. Διαστάσεων 13X75mm, με πιεστό πώμα ασφαλείας, στεγανής εφαρμογής και εύκολης διάτρησης, που να καλύπτει εξωτερικά το φιαλίδιο κατά 2cm. Χωρητικότητας 1,8ml	TMX	18.000	0,190 €	3.420,00 €	24%	4.240,80 €
02080070	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ, Υποδοχείς σκληναρίων, με αυτόματη απόρριψη βελονών αιμοληψίας, βελονών αιμοληψίας ασφαλείας και πεταλούδων αιμοληψίας	TMX	200	2,000 €	400,00 €	24%	496,00 €

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ/ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ ΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
02080072	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ, Βελόνες αιμοληψίας- διατήρησης σωληναρίων κενού, με ενσωματωμένο μη αποσπώμενο προστατευτικό κάλυμμα και διπλή ασφάλιση της βελόνας για λόγους ασφαλείας, 21G x 1¼ , σε ατομική αποστειρωμένη συσκευασία. Να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, η μέθοδος αποστείρωσης, η χώρα προέλευσης και η ημερομηνία λήξης. Η ασφάλιση της βελόνας να γίνεται με το ένα χέρι, ταυτόχρονα με την έξοδο από την φλέβα, με εύκολο τρόπο, εμφανή και μη αναστρέψιμα. Χωρίς ενσωματωμένο υποδοχέα σωληναρίων	TMX	80.000	0,440 €	35.200,00 €	24%	43.648,00 €
02080074	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ, Πεταλούδες αιμοληψίας- διατήρησης σωληναρίων κενού, με μηχανισμό εγκόλπωσης της βελόνας από την φλέβα και ταυτόχρονη ασφάλισή της. Μίας χρήσης, αποστειρωμένη, σωληνίσκος κοντός 178 mm. Ο μηχανισμός να ενεργοποιείται με το ένα χέρι, με τρόπο προφανή, γρήγορο και αποδοτικό, 23G	TMX	8.000	0,700 €	5.600,00 €	24%	6.944,00 €
02080070	ΣΕΤ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΥΠΟ ΚΕΝΟ Πεταλούδες αιμοληψίας κατάλληλες για λήψεις από ασθενείς με λοιμώδη νοσήματα με μηχανισμό αυτόματης αναρρόφησης της βελόνας από τη φλέβα και εγκόλπωσης της στο προστατευτικό κάλυμμα. Μίας χρήσης, αποστειρωμένη, με σωληνίσκο κοντό 178 mm. Να φέρουν βελόνη με ευρύ εσωτερικό αυλό με πολύ λεπτά εσωτερικά τοιχώματα για ταχύτερη ροή του αίματος 23G.	TMX	1.500	2,000 €	3.000,00 €	24%	3.720,00 €
<b>ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΟΛΑ</b>					<b>70.824,00 €</b>		<b>87.821,76 €</b>